PAGE
2

[image: image1.jpg]S />

@NN°4/N07
s

N°5 No13m@%

<&5> e %
LR @,%&0@%

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 664
                66-го  заседания городской Думы города  Шахты
Принято 30 июля 2015 года

О внесении изменений в схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов городской Думы города Шахты и ее графическое изображение
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Областного закона от 08.08.2011г.
№645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», статьей 7 Областного закона  от 24.01.2013 г.  №515-ЗС «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области», частью 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Шахты», а также с учетом постановления Территориальной избирательной комиссии города Шахты от 20.11.2014г. №162-1 «О схеме и границах одномандатных избирательных округов по выборам депутатов городской Думы города Шахты Ростовской области», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:
1. Внести в схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов городской Думы города Шахты и ее графическое изображение утвержденное решением городской Думы от 26.02.2015 №597 следующие изменения:

1) в разделе «Округ N 8 – 7186 избирателя» слова «По ул. Промышленная (обе стороны)» заменить словами «По ул. Промышленная (четная сторона)»;

2) в разделе «Округ N 12 – 7756 избирателей» слова «По ул. Промышленная (исключая все стороны)» заменить словами «По ул. Промышленная (нечетная сторона)»;

3) графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов городской Думы города Шахты изложить в следующей редакции:

«

[image: image2.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

».

2. Опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней после принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Администрации В.В.Чередниченко и комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (Е.Н.Жадяев).
	Мэр города Шахты

	Д. Станиславов

	Председатель городской Думы

30 июля 2015 года
	И. Жукова

Разослано: Управлению региональной и муниципальной политики Правительства РО, ТИК г.Шахты, Администрации города, прокуратуре, СМИ, дело.